
002354
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
1 GOBIERNO DEL ESTADO 

DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN 
DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
SERVICIO

29/04/2022 
OSV-0228 

RV1812-0050

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0228 RV1812-0050 - 05/04/202Fecha Orden 29/04/2022
7 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARIES 10 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 002317-SERVILLANTAS DEL CARMEN*, S.A.
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre SERGIO ORLANDO FRAZ HERRERA 

Cargo AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIAL 
Dependencia IS-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa DJV-4519 
Modelo 2020

Serie MEX512601LT046033 
Descripcion VOLKSWAGEN VENTO STARLINE TIPTRONIC TRANSM AUTOM

Cilindros 4 
Litraje 1.6

Linea SEDAN
Kilometraje 79112 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $208.80

0012 LIQUIDO DE FRENOS BARDHAL LITRO 1 S180.00 $180.00r 2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,853.60

0275 BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL FRITEC JUEGO 1 $1,280.00 $1,280.00

0374 BALATAS TRASERAS PARA AUTOMOVIL $1,180.00 $1,180.00FRITEC JUEGO 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,412.80

0024 N/A $1,480.00 $1,480.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS/CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, TRASERAS, 
DESMONTAJE Y MONTAJE DE DISCOS DELANTEROS Y 
A ' 1XPLETAR EL NIVEL PEL LIQUIDO DE FRENOS

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO 2 $300.00 $600.00SERVICIO SERVICIO

$4,720.00 
$755.20 

$0.00 
$5,475.20

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

/
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002355(SON; CfNCO MIL CUATROC1ENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N )

Cadena Original |18|12||OSV-0228|2317|54752000|29042022|6|87|1037aaaa  
Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKxmOpn4CC0BEbke1iyPeoSDxLpNUCPahU/IPFA9jq/6+Vc4WgTgUIQuQoTnx3pek20=

_______
211111812122200000000E035019206900N115A3551 $2,412.80
211111812122200000000E035019206900N115A2961
21111181212220O000’000E035019206900N115A2 612

$2,853.60
$208.80

$5,475.20TOTAL:

Clasificaci6n Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE REALIZO CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, SE RECTIFICARON LOS DISCOS DELANTEROS 
Y SE COMPLETO EL LIQUID© DE FRENOS SE REQUIERE CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS Y

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: SERGIO ORLANDO FRAZ HERRERA NOMBRE: FRANCISCO JAVIER SARAO SANCHEZ

PUESTO: AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIAL PUESTO: REPRESENTANTE/LEGAL

FIRMA: FIRMA:
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